«Солтүстік Қазакстан облысы әкімдігінің денсаулык сактау басқармасы» коммуналдык мелекеттік мекемесінін «№ 1 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны



Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №1» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области

## БҰЙРЫҚ

прика3

№ 290-Ө

2023 жылғы «02» тамыз

«№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК-ның Мүдделер кақтығысын анықтау және реттеу жөніндегі саясатын бекіту туралы

«Сыбайлас жемкорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» 2015 жылғы 18 қарашадағы №410-V ҚР Заңының 1-тармағының 4) тармақшасына және 16-бабының 3-тармағына сәйкес, **БҰЙЫРАМЫН**:

- 1. «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК-ның Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу жөніндегі саясаты бекітілсін.
- 2. Кәсіпорынның ресми сайтында «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК –ның Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу жөніндегі саясаты орналастырылсын.
- 3. «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК-ның персоналды басқару бөлімінің бастығы осы бұйрықты барлық құрылымдық бөлімшелер басшыларының назарына жеткізсін.
- 4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК –ның комплаенс-менеджеріне жүктелсін.

Директор



Н. А. Новиков

«Солтүстік Қазакстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» коммуналдық мелекеттік мекемесінің «№ 1 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны



Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №1» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области

## БҰЙРЫҚ

ПРИКА3

№ 290-П

«02» августа 2023 год

Об утверждении Политики по выявлению и урегулированию конфликта интересов КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1»

В соответствии подпунктом 4) пункта 1 и пункта 3 статьи 16 Закона РК от 18 ноября 2015 года №410-V «О противодействии коррупции», **ПРИКАЗЫВАЮ**:

- 1. Утвердить Политику по выявлению и урегулированию конфликта интересов КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1».
- 2. Разместить Политику по выявлению и урегулированию конфликта интересов КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» на официальном сайте Предприятия.
- 3. Начальнику отдела по управлению персоналом КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» довести настоящий приказ до сведения руководителей всех структурных подразделений.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на комплаенсменеджера КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1».

Директор



Н.А. Новиков